

PROCESSO LEGISLATIVO

MOÇÃO N° 246/2021 - ARTHUR MACHADO SPÍNDOLA - Congratula o 3º Sgt PM Carlos José Piccirillo, pela prisão de um dos indivíduos envolvidos na morte de pai e filha em um bar na cidade, em conjunto com sua equipe, formada por: CB PM Marcivon Carlos de Castro, CB PM Anderson Luis D'Onofre, CB PM Devanir Francisco de Oliveira e equipe da Polícia Militar.

TRAMITAÇÃO

Data da Ação 10/08/2021

Unidade de Origem Departamento de Expediente
Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Documento anexado

TEXTO DA AÇÃO

Encaminhada via Ofício nº 361/2021/DEXP/PRES, em 09/08/2021.

Indaiatuba, 10 de agosto de 2021.

Natacha Brito de Assis Auxiliar Administrativo

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700. CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 361/2021/DEXP/PRES

Indaiatuba, 9 de agosto de 2021.

Ao 3º Sargento da Polícia Militar, Senhor Carlos José Piccirillo

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 246/2021, que "Congratula o 3º Sgt PM Carlos José Piccirillo pela prisão de um dos indivíduos envolvidos na morte de pai e filha em um bar na cidade, em conjunto com sua equipe, formada por: CB PM Marcivon Carlos de Castro, CB PM Anderson Luis D'Onofre, CB PM Devanir Francisco de Oliveira e equipe da Polícia Militar.", de autoria do vereador Arthur Machado Spíndola, aprovada em sessão ordinária realizada aos 9 de agosto de 2021.

Atenciosamente,

JORGE LUÍS LEPINSK

Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba